

Årsredovisning

för

Ryttfors Bygg & Inredningar AB

559302-3327

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ryttfors Bygg & Inredningar AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 29 juni 2023



Jimmie Ryttfors

Årsredovisning

för

Ryttefors Bygg & Inredningar AB

559302-3327

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Ryttfors Bygg & Inredningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och handel med fastigheter och värdepapper samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar sitt första fullständiga räkenskapsår. Detta i kombination med att bolagets tjänster har mottagits väl av marknaden har inneburit en ökad omsättning och ett ökat resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	8 097	6 797
Resultat efter finansiella poster	1 563	1 314
Soliditet (%)	66,7	54,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		788 302	813 302
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		788 302	-788 302	0
Årets resultat			927 246	927 246
Belopp vid årets utgång	25 000	600 752	927 246	1 552 998

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	600 752
årets vinst	927 246
	1 527 998
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 527 998
	1 527 998

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-02-16
-2021-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 096 880	6 796 739
Övriga rörelseintäkter		1 933	631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 098 813	6 797 370

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 348 686	-3 314 936
Övriga externa kostnader		-592 010	-414 208
Personalkostnader	2	-2 594 753	-1 754 260
Summa rörelsekostnader		-6 535 449	-5 483 404
Rörelseresultat		1 563 364	1 313 966

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-311
Summa finansiella poster		-29	-311
Resultat efter finansiella poster		1 563 335	1 313 655

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-390 000	-320 000
Summa bokslutsdispositioner		-390 000	-320 000
Resultat före skatt		1 173 335	993 655

Skatter

Skatt på årets resultat		-246 089	-205 353
Årets resultat		927 246	788 302

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

496 520

804 409

Övriga fordringar

1 315

631

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

22 495

124 908

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 725

48 292

Summa kortfristiga fordringar

572 055

978 240

Kassa och bank

Kassa och bank

2 602 130

982 743

Summa kassa och bank

2 602 130

982 743

Summa omsättningstillgångar

3 174 185

1 960 983

SUMMA TILLGÅNGAR

3 174 185

1 960 983

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

600 752

0

Årets resultat

927 246

788 302

Summa fritt eget kapital

1 527 998

788 302

Summa eget kapital

1 552 998

813 302

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

710 000

320 000

Summa obeskattade reserver

710 000

320 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

74 793

38 736

Skatteskulder

238 329

208 307

Övriga skulder

143 561

94 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

454 504

486 326

Summa kortfristiga skulder

911 187

827 681

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 174 185

1 960 983

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erik Larsson, auktoriserad redovisningskonsult
8082 Ekonomi AB

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-16 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Göteborg 2023-06-29



Jimmie Ryttefors

vidimerades: 